
Id: VFOCS-IUXMV-JIILJ-OYVOT-DEPZM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/271/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy al. Pokoju i ul. Lema w celu zabezpieczenia kredytu 

inwestycyjnego przeznaczonego na budowę Hali Widowiskowo Sportowej (Czyżyny) w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15, nr KRS: 0000026438, na nieruchomościach, na których 
będzie realizowana inwestycja pn. Budowa Hali Widowiskowo-Sportowej (Czyżyny) w Krakowie, położonych 
w obrębie 52 jednostka ewidencyjna Nowa Huta: nr 1/75, nr 1/76, nr 1/77, nr 1/78, nr 1/117, nr 1/141, nr 1/142 
objętych księgą wieczystą nr KR1P/00233502/6 oraz nr 38/3, nr 38/4, nr 38/5 objętych księgą wieczystą 
nr KR1P/00329586/8, na kwotę 555 721 310 (słownie pięćset pięćdziesiąt pięć milionów siedemset dwadzieścia 
jeden tysięcy trzysta dziesięć i 0/100) złotych. 

§ 2. Ustanowienie hipoteki określonej w § 1 następuje w celu zabezpieczenia spłaty przez Agencję Rozwoju 
Miasta Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie przy ul. Floriańskiej 31, nr KRS: 0000146404 kredytu 
zaciągniętego na budowę Hali Widowiskowo Sportowej (Czyżyny) w Krakowie w wysokości 300 000 000 
(słownie: trzysta milionów) zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


